第十八次研究生代表大会代表名额分配

研究生代表大会的代表由各研究生分会按照各研究室在籍研究生人数15%的比例推荐，具体名额分配如下：
	研究室
	在所研究生数
	代表比例
	代表人数

	一室
	37
	15%
	6

	二室
	33
	15%
	5

	五室
	126
	15%
	19

	七室
	5
	15%
	1

	十一室
	59
	15%
	9

	十五室
	30
	15%
	4

	十八室
	168
	15%
	24

	DNL03
	48
	15%
	7

	DNL06
	20
	15%
	3

	DNL08
	40
	15%
	6

	DNL09
	46
	15%
	7

	DNL12
	28
	15%
	4

	DNL17
	17
	15%
	3

	DNL19
	21
	15%
	3
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